
 CONNECT 228

Ochraná páska pro elastické spony

Vlastnosti
snadná a rychlá instalace
znovu použitelná
vysoce oděruvzdorná
dobrá odolnost vůči olejům, benzínu a
chemikáliím

odpovídá směrnici RoHS
REACH dle --> Technologie / Technické
informace / REACH

Teplotní rozsah
-40°C až 90°C
krátkodobě až 125°C

Konstrukce
stěna: polyuretan

Varianty k dodání
Další průměry k dispozici na vyžádání
černá (standart)
speciální barva: zcela barevná

Vhodné
pro hadice

o vnitřním Ø

Číslo

(mm) objednávky
1,5 / 38 228-0038-0000

2 / 50-51 228-0050-0000
2,36 / 60 228-0060-0000

2,5 / 63-65 228-0063-0000
3 / 75-76 228-0075-0000

3,5 / 89-90 228-0090-0000
4 / 100-102 228-0100-0000

4,5 / 114-115 228-0115-0000
5 / 125-127 228-0125-0000
6 / 150-152 228-0150-0000

6,3 / 160 228-0160-0000
6,5 / 165 228-0165-0000

7 / 178-180 228-0180-0000
8 / 200-203 228-0200-0000

Příslušenství

CONNECT 270-271 CLAMP 212

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Při přetlaku a podtlaku doporučujeme dodržet hranici provozní hodnoty. Bližší informace o vyšším zatížení jsou dostupné na vyžádání. Poloměr ohybu je měřen podle vnitřního
zahnutí hadice. Právo učinit technické změny je vyhrazeno. Všechny hodnoty jsou stanoveny při teplotě 20°C a jsou jen přibližné. Další technické údaje jsou dostupné na 
www.norres.com/cz/technologie/.

20
25

07
19 www.norres.com 1

http://www.tcpdf.org
https://www.norres.com/cz/technologie/

